F-zelo GP&THE GENTLEMAN'S CUP

AR .~2021/06/06

[ BEHER . RBs (F-zelo) ]

Pos
Pos

— ek ek ek ek ek ek ek ek el
©C O I DT PARWN—-O ORI WON =

W WWWWAWNMNDNDMNDMNMNDNMNDMNMMNMNDNMNDNDND
OO hhWON-_OCOOCO~NOOOG HA~WDN=-=O

Class

GP1
GP1
GP1
GP1
GP1
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP1
GP2
GP2

© 00O N G WN — O D wWwN =

Weather : BEh

NAME

R =2
AZFAY
" ER
A #neg
HEES
=% k&
A K&
g $hth
FHLE EXER
INL KB
T EE
Y'IY—AM) -4
=H #=z
HEA
FSHEH
T FHHE
HE wmE
SATEF BhBA
& NI ¥
Hil #E
A sk
AH HE
KEF fth
e B
TH BZ
iy {5
AR Ot
T59ia7y
WMAREA
Hb KB
B2 5=
WA &R
He 5x#
B ®/X
IN=9 I
hR K
@ Bz
Faak—IL
EHEE-CH
H® Hth

Machine
Machine
T EYIEGA
2 EwWYIEGE
$2000 AP1
< EwWYIEGE
S EwWYEGE
WRX VAB
2 EwWYIEGE
T EWIEK9
L EWYEK9
L EWYEK9
$2000 AP1
TEWIFD
L EYYEGE
$2000 AP1
$2000

L EWYEK9
$2000 AP2
T EWYEK9
$2000 AP1
17°Ly¥GD
BMW Z3
1v7°by%GD
e
L EYYEK4
1v79'3DC
BMW Z3
HB—3AE
AAT+2C32
HB—3KE
RARRZC3
ORFX4NC
AE86
OKX4NB
OKX4NB
TvY
A1>TDC5
BCNR33
MLaACL
T EwWYEGE
1v7°by%#GD

T4 F-zeloGPF7YL I —ay
£18 /Central Circuit ( 2.804 km )

Course condition : K54

Team

Ev¥x—@Ty=hiLA—+
BrushUP-HAP EG6
EVRI—AKE
A7F@TI=hILA—F
—tE&IN
FullStage WRX
MEREFELIFLVEYY
GET WILD RACING @D 1-6hE
4 @RAYBRIG EK9
ZHAT—IVEYY
VAIN RACING
B—WEST
YFRFEWSEYY fiEihE
B—WEST
TeamZJLAT—D
YINESIL—T EK9
WS5Z @OCCEHER
B—WEST
Team Full Stage nittoS2
VAIN RACING 4> 7L v¥
TTS-DHEZHEK-Z3
I59aTyvT 107 by
B—WEST
I59 a7y TEYHATET
DC2KA
H—INHRT7A422Z3
B—WEST
I5v2a7v7 RATLE
B—WEST
1—7@ZC32S
Team Full StageARX4A
B—WEST
IILART—Y A—FRA—25
BODY SHOP Shell
HET1vY
75y a7vIDC5
B—WEST
HEEMLRA
BE-CHEYY
ITINATEAVTGCR

Laps Time
Laps
10 14:38.355
10 14:39.160
10 15:16.554
10 15:19.817
10 15:26.066
10 15:29.621
10 15:31.310
10 15:31.377
10 15:32.103
10 15:32.440
10 15:32.714
10 15:34.652
10 15:38.293
10 15:39.327
10 15:42.877
10 15:45.242
10 15:48.723
10 15:50.796
10 15:52.091
10 16:00.028
10 16:12.729
9 14:48.362
9 14:51.099
9 14:52.419
9 14:54.760
9 15:03.935
9 15:05.094
9 15:13.172
9 15:16.372
9 15:17.371
9 15:54.644
9 16:13.416
8 14:43.737
8 14:59.314
8 15:20.980
6 09:23.679
5 08:00.029
2 03:07.877
1 01:44.208

RaceDate : 2021/06/06

StartTime : 13:49:56
Duration: 10Lap

+TOP km/h BestTim
(MS.00) km/h  BestTim

-— 1149 01:25.627
00:00.80 114.8 01:25.683
00:38.19 110.1 01:29.834
00:41.46 109.7 01:28.349
00:47.71 109.0 01:30.973
00:51.26 108.5 01:30.670
00:52.95 108.3 01:30.404
00:53.02 108.3 01:30.912
00:53.74 108.3 01:31.445
00:54.08 108.2 01:30.947
00:54.35 108.2 01:31.802
00:56.29 108.0 01:31.710
00:59.93 107.5 01:31.174
01:00.97 1074 01:31.522
01:04.52 107.0 01:31.282
01:06.88 106.7 01:32.434
01:10.36 106.4 01:32.503
01:1244 106.1 01:32.907
01:13.73 106.0 01:32.889
01:21.67 105.1 01:32.151
01:34.37 103.7 01:34.433

1Laps 102.2 01:36.129
1Laps 101.9 01:36.590
1Laps 101.8 01:36.686
1Laps 101.5 01:36.308
1 Laps 100.5 01:37.683
1 Laps 100.3 01:37.917
1 Laps 99.49 01:38.508
1Laps 99.14 01:39.067
1 Laps 99.03 01:36.663
1 Laps 95.17 01:41.572
1 Laps 93.33 01:40.900
2 Laps 91.38 01:40.390

2 Laps 89.80 01:44.673
2 Laps 87.68 01:49.686
4 Laps 1074 01:31.803
5Laps 105.1 01:31.949
8 Laps 107.4 01:30.505
9 Laps 96.87

DNS

2/10
2/10
6/10
2/10
4/10
2/10
2/10
4/10
2/10
2/10
3/10
3/10
3/10
4/10
5/10
3/10
7/10
5/10
5/10
5/10
3/10
9/9
3/9
5/9
6/9
8/9
3/9
3/9
7/9
7/9
4/9
3/9
3/8
3/8
4/8
3/6
5/5
2/2



Pos Class No. NAME Machine  Team Laps Time +TOP  km/h BestTim
Pos Machine Laps (M.S.00) km/h BestTim

sme# - 40 HESH : 39 Commissaire Panel
BestLapTime: 1 TFf 2 01:25.627 (117.89 km/h)

@ |BRIFRTHMNENGE . REERWVET D,

O® NEEZHE 200 RICERERET S,

FEREFZ: 20214 06 A 06 B e o



