## F-zelo GP&THE GENTLEMAN'S CUP

主催/F-zeloGPアソシエーション

期日/2021/06/06 会場/Central Circuit ( 2.804 km )

## 【 競技結果/決勝(F-zelo) 】

RaceDate: 2021/06/06

StartTime : 13:49:56
Duration : 10Lap

				Wea	ather:晴和	Course condition	Course condition:ドライ		Duration: 10Lap		10Lap	
Daa	Olass		NI.								-	_
Pos	Class		No.	NAME	Machine	Team	Laps	Time	+TOP (M.S.00)	km/h	BestTim	
Pos					Machine		Laps		(101.3.00)	km/h	BestTin	[1
1	GP1	1	1	西村 豊	シビックEG4	ピンキー@テクニカルオート	10	14:38.355			01:25.627	2/10
2	GP1	2	4	スミナオヤ		BrushUP·HAP EG6	10	14:39.160	00:00.80	114.8	01:25.683	2/10
3	GP1	3	3	木吉 章央		モンスター木吉	10	15:16.554	00:38.19	110.1	01:29.834	6/10
4	GP1	4	2	山口 和昭	シビックEG6	カアキ@テクニカルオート	10	15:19.817	00:41.46	109.7	01:28.349	2/10
5	GP1	5	5	黄龍S	シビックEG6	ニセ金サバ	10	15:26.066	00:47.71	109.0	01:30.973	4/10
6	GP2	1	16	高埜 正貴		FullStage WRX	10	15:29.621	00:51.26	108.5	01:30.670	2/10
7	GP2	2	9	丸山 大輔	シビックEG6	布施鈑金まるまるシビック	10	15:31.310	00:52.95	108.3	01:30.404	2/10
8	GP2	3	20	新垣 拓也	シビックEK9	GET WILD RACING@緑のたぬき	10	15:31.377	00:53.02	108.3	01:30.912	4/10
9	GP2	4	23	井上 健太郎	シビックEK9	ケン@RAYBRIG EK9	10	15:32.103	00:53.74	108.3	01:31.445	2/10
10	GP2	5	24	小山 大輝	シビックEK9	こやんプーマシビック	10	15:32.440	00:54.08	108.2	01:30.947	2/10
11	GP2	6	21	山下 嘉信	S2000 AP1	VAIN RACING	10	15:32.714	00:54.35	108.2	01:31.802	3/10
12	GP2	7	30	シェシーストリータ	シビックFD	B-WEST	10	15:34.652	00:56.29	108.0	01:31.710	3/10
13	GP2	8	8	三田 智之	シビックEG6	YFR赤いシビック 布施鈑金	10	15:38.293	00:59.93	107.5	01:31.174	3/10
14	GP2	9	39	熊谷	S2000 AP1	B-WEST	10	15:39.327	01:00.97	107.4	01:31.522	4/10
15	GP2	10	40	FS岡田	S2000	Teamフルステージ	10	15:42.877	01:04.52	107.0	01:31.282	5/10
16	GP2	11	17	平松 秀樹	シビックEK9	ツバキグループ EK9	10	15:45.242	01:06.88	106.7	01:32.434	3/10
17	GP2	12	28	和田 祏宜	S2000 AP2	ゆうき@OCC倶楽部	10	15:48.723	01:10.36	106.4	01:32.503	7/10
18	GP2	13	34	河野 弘明	シビックEK9	B-WEST	10	15:50.796	01:12.44	106.1	01:32.907	5/10
19	GP2	14	12	佐々木 武	S2000 AP1	Team Full Stage nittoS2	10	15:52.091	01:13.73	106.0	01:32.889	5/10
20	GP2	15	22	吉山 滋温	インプレッサGD	VAIN RACING インプレッサ	10	16:00.028	01:21.67	105.1	01:32.151	5/10
21	GP2	16	18	山本 和哉	BMW Z3	TTS・のみどころ笑・Z3	10	16:12.729	01:34.37	103.7	01:34.433	3/10
22	GP2	17	26	太田 智崇	インプレッサGD	ブラッシュアップ インプレッサ	9	14:48.362	1 Laps	102.2	01:36.129	9/9
23	GP2	18	31	大野 和也	チェイサー	B-WEST	9	14:51.099	1 Laps	101.9	01:36.590	3/9
24	GP2	19	25	中島 彪雅	シビックEK4	ブラッシュアップとりあえず生で	9	14:52.419	1 Laps	101.8	01:36.686	5/9
25	GP2	20	29	土井 政二	インテクブラDC	DC2ドイ	9	14:54.760	1 Laps	101.5	01:36.308	6/9
26	GP2	21	19	芝地 信弥		カーハウスファインZ3	9	15:03.935	1 Laps	100.5	01:37.683	8/9
27	GP2	22	32	久保 和也	カローラAE	B-WEST	9	15:05.094	1 Laps	100.3	01:37.917	3/9
28	GP2	23	38	ブラッシュアッ	スイフトZC32	ブラッシュアップ スイフト号	9	15:13.172	1 Laps	99.49	01:38.508	3/9
29	GP2	24	35	松本さん	カローラKE		9	15:16.372	1 Laps	99.14	01:39.067	7/9
30	GP2	25	10	田中 友磨	スイスポZC3	ユーマ@ZC32S	9	15:17.371	1 Laps	99.03	01:36.663	7/9
31	GP2	26	13	樫村 晋二	ロドスタNC	Team Full Stageロドスタ	9	15:54.644	1 Laps		01:41.572	4/9
32	GP2	27	33	山本 竜史	AE86	B-WEST	9	16:13.416	1 Laps		01:40.900	3/9
33	GP2	28		田中 克典		フルステージ ロードスター2号	8	14:43.737	2 Laps		01:40.390	3/8
34	GP2	29	11	貝出 奨大		BODY SHOP Shell	8	14:59.314	2 Laps		01:44.673	3/8
35	GP2	30	36	パニック小川	ヴィッツ	黄龍ヴィッツ	8	15:20.980	2 Laps		01:49.686	4/8
	GP2		27	中泉大樹		ブラッシュアップDC5	6	09:23.679	4 Laps		01:31.803	3/6
	GP2		7	上田 隆之	BCNR33	B-WEST	5	08:00.029	5 Laps		01:31.949	5/5
	GP1		6	チョコボール		黄龍トルネオ	2	03:07.877	8 Laps		01:30.505	2/2
	GP2		37	黄龍たこ丸		黄龍たこ丸シビック	1	01:44.208	9 Laps	96.87	31.00.000	<b>-</b> / <b>-</b>
	GP2		15			フルステ黒インプGR	'	J1.77.200	DNS	00.07		
	GI Z		10	7T 0 6	127 277 GD	フルハノ 杰コンフ GN			טווט			

Pos Class No. NAME Machine Team Laps Time +TOP km/h BestTim
Pos Machine Laps (M.S.00) km/h BestTim

参加台数: 40 出走台数: 39 Commissaire Panel

BestLapTime: 1 西村 豊 01:25.627 (117.89 km/h)

順位表示が無い場合、未完走扱いとする。抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

発表時刻: 2021年 06 月 06 日 時 分